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             □ FILLESTAR / INITIAL □ RIVALIDIM / REVALIDATION □ RINOVIM / RENEWAL □ TRAJNIM / TRAINING 
        □ FE □ TRE □ CRE □ IRE □ SFE □ FIE □ SENIOR AIRCRAFT □ A □ H □ As     

 

             Numri i licencës së aplikantit / Applicant's licence number: 
FCL.1020 / FCL.1025 

 

1. Aplikanti / Applicant 

Mbiemri / Last name:  Datëlindja / Date of birth:  Tel:  

Emri / First name(s):  E-mail adresa / address:  

Adresa / Address:  
Data e skadimit të certifikatës 
aktuale / të fundit të ekzaminuesit: 
Expiry date of  
current / last examiner certificate: 

 

Me anë të kësaj konfirmoj se të gjitha informacionet e dhëna në këtë formular janë të plota dhe të sakta 
I hereby confirm that all information given on this form is complete and correct 

 
Datë / Date:             Nënshkrimi / Signature: 

2. Kërkesat për rivalidim / rinovim  /  Requirements for revalidation / renewal 
Numri i kontrolleve brenda periudhës së fundit të 
vlefshmërisë: (Min. 6, ju lutemi bashkoni evidencat) 
Number of checks within the last validity period: (Min. 6, please 
join evidence) 

 

 

Kursi i standardizimit të ekzaminuesit: (ju lutemi të paraqisni të dhënat e pjesëmarrjes / certifikatën dhe programin mësimor) 
Examiner standardization course: (please provide attendance records / certificate, and syllabus) 
Organizata që zhvillon kursin: 
Organisation conducting the course:  

Qëllimi i kursit  
Scope of the course  

Data e kursit / Date of the course Vendndodhja / Location: 
3. Vlerësimi i kompetencës dhe vlerësimi (Ju lutemi bashkëngjitni formularët zyrtarë të kontrollit të ekuipazhit të kontrolluar) 
     Assessment of competence and evaluation (Please attach official check forms of the checked crew) 

Data / Date:  Vendndodhja / Location  

Ekuipazhi i kontrolluar: 
Checked Crew: 

 

 
Lloji i kontrollit: 
(LPC / Test Aftësie) 
Type of check:  
(LPC / Skill Test) 

 

Tipi / klasa e avionit: 
Aircraft type / class:  Regjistrimi /Registration  

 

 E kënaqshme  
Satisfactory 

E pakënaqshme  
Unsatisfactory 

Vërejtje  
(Ju lutemi përdorni faqen e 
pasme nëse është e nevojshme) 
Remarks  
(Please use reverse page if needed) 

Pamja / Sjellja / Appearance / behavior    
Kryerja e prezantimit / Conduct of briefing    
Kryerja e ekzaminimit me gojë / Conduct of oral examination    
Rëndësia e artikujve të testimit / kontrollit  / Relevance of test /check items    
Rëndësia e skenarit të testimit / kontrollit  / Relevance of test / check scenario    
Kryerja e pjesës praktike / Conduct of practical part    
Vlerësimi i performancës së aplikantit në test / kontroll  
Assessment of the performance of the applicant on test / check    
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Kryerja e analizës përfundimtare/ Conduct of de-briefing    
Plotësimi i formularit të testit / kontrollit / Completion of test / check form    
vendosja në licensë(nëse ka) / shënimi në librin e fluturimit 
Endorsement in licence (if applicable) / entry in logbook    

Njohuri të udhëzimeve / rregulloreve / kërkesave të EASA / ICAO  
Knowledge of EASA / ICAO instructions / regulations / requirements    

Njohuri të procedurave dhe rregulloreve të AAC / kombëtare  
Knowledge of AAC / national procedures and regulations    

 
4. Rezultati i vlerësimit / Assessment result 

KALUAR / PASSED DËSHTUAR / FAILED 

☐ Ekzaminues i Lartë / Senior examiner 
☐ Inspektor i AAC-së / NAA Inspector 
☐ Mbikëqyrës i ekzaminuesit / Supervising examiner 

  
Firma/Signature 

 

Numri i licencës / Licence number  Data / Date  
 


